
組合員・利用者の皆様へ 

 

 このたびの台風１４号により組合員・利用者の皆様におかれまして

は大変気苦労されたかと存じます。 

また、被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げますと

ともに、一日も早い復旧をお祈りいたします。  

ＪＡかみましきでは、組合員・利用者の皆様から台風の被害をはじ

め、様々なご相談を承っております。 

 また、農畜産物やビニールハウス等の被害についてのご相談につ

きましても、営農センター並びに購買店舗へご連絡頂きますようお

願い致します。 

 復旧作業でご多忙とは存じますが、何卒ご自愛のほどお願い申し

上げます。 

令和 4 年 9 月 20 日 

上 益 城 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 田原 要一 

 

 

 

 

 

           


